
Darłowska Laponia w tym roku inna niż
wszystkie…
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 28 listopada 2020

Z radością informujemy – św. Mikołaj do Darłowa przybędzie.
Laponia inna niż wszystkie – bo 13… – będzie.

Trwa koronoczas, ale Święta Bożego Narodzenia zawsze mają w sobie coś wyjątkowego.
Tak też musi być i w roku 2020. Może to nie przypadek, że w tym roku przypada właśnie
13. edycja Darłowskiej Laponii Świętego Mikołaja? Może jakieś przesądne utrudnienie
właśnie z uwagi na trzynastkę musiało się wpisać w historię i tradycję tego wydarzenia…
My jednak postaramy się o nastrój, a przy Waszym współudziale prawie pewnym jest, że
zagości on w Darłowie. 

Tym razem Laponii jaką znamy – nie będzie. Ale Mikołaj do dzieci przyjedzie.
Kiedy? 6 grudnia 2020 roku.

Wyznaczyliśmy jego kierowcy specjalną trasę, dzięki której odwiedzi on większość
darłowskich dzielnic, w których zamieszkują dzieci. Zatem jeśli chcesz go w tym roku
spotkać –przed pierwszą gwiazdką:

wyglądaj przez swoje okno,1.
oczekuj go na balkonie,2.
wyjdź z rodzicami na spacer i spotkaj go na ulicy. 3.
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A gdy będziesz miał to szczęście to:

w myślach wypowiedz życzenie – zapewne się spełni,1.
pomachaj Mikołajowi z bezpiecznej odległości, pamiętaj by założyć maseczkę (możesz2.
ją udekorować w gwiazdki lub najlepiej wymaluj sobie czerwony nosek).

Mile widziane także różnego rodzaju transparenty, które możesz zrobić z kartonów.
Namaluj dla Mikołaja swoją choinkę – na bank się ucieszy.

Zatem jeśli jesteście gotowi – to informujemy, że do Darłowa przybędzie w swoje imieniny
o godzinie 14:00 – tak jak każdego roku i przejedzie następującą trasą:

START – DCW (Dworzec) – Bogusława X – Żeromskiego – Wojska Polskiego –
Wyspiańskiego – Bogusława X – Żeromskiego – RONDO – Wojska Polskiego – (CHECKPOINT
– przy Ławeczce Tyrmanda) – Powstańców Warszawskich (DEPTAK) – Rynek (CHECKPOINT)
– M.C. Skłodowskiej – Królowej Jadwigi – Księżnej Anny – Króla Eryka Pomorskiego –
Wieniawskiego – Chopina – Podzamcze – Powstańców Warszawskich – O.D. Tynieckiego –
Pułaskiego – Bema – Emilii Plater – Tynieckiego – Jana Pawła II – Sportowa – Morska –
LOTNIKÓW MORSKICH

DARŁÓWKO ZACH – Lotników Morskich – Zwycięstwa – Władysława IV (CHECKPOINT) –
Gdyńska – Rybacka – Dorszowa – Żaglowa – Marynarska – Jachtowa – Kapitańska –
Żaglowa – Admiralska – Zwycięstwa – Lotników Morskich

POWRÓT DO DARŁOWA – Żeromskiego – Bogusława X – DCW – Dworzec. 

Małe Pauzy – CheckPointy zrobimy:

Bogusława X – Przy Ławeczce Tyrmanda1.
Rynek w Darłowie (tu planujemy wjechać tradycyjnie na godzinę 14:00)2.
Władysława IV w Darłówku3.

UWAGA! O godzinie 12:00, 6 grudnia 2020 roku obok choinki na Rynku pojawi się skrzynka
na listy do Św. Mikołaja. Zatem zaczynamy pisać, rodzice pomagają. Zadbamy o to by
Mikołaj zabrał je ze sobą do Laponii i w wraz z pierwszą gwiazdką się spełniły.

Pamiętajcie: dbamy o siebie i swoich bliskich. Zakładamy maseczki i zachowujemy
bezpieczny dystans.

Uwadze poleca: Darłowskie Centrum Wolontariatu i Miasto Darłowo


